РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	08.11.2022г.
	№
	11

182300  г.  Пустошка

Принято на второй очередной сессии  Собрания  депутатов  района седьмого созыва

Об индексации базового денежного вознаграждения Главе  Пустошкинского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.09.2022 № 658 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 30.09.2013 года № 742 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих отдельные государственные должности Российской Федерации», Законом Псковской области от 15.07.2019 года № 1965-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих государственные должности Псковской области, должности государственной гражданской службы Псковской области», Законом Псковской области от 06.11.2019 г. № 1985-ОЗ «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Псковской области», Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 18.02.2020 № 140, Уставом муниципального образования «Пустошкинский район»  Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
1. Произвести индексацию базового денежного вознаграждения Главе Пустошкинского района на четыре процента с 01 октября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Председатель Собрания
депутатов района								           Д.В. Зарембо

Глава района 							                 С.Р. Василькова